
Zarządzenie Nr 216/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  5 grudnia 2016 r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Kontroli Zarządczej  

w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.33 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(Dz. U.   z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) w związku z  art.69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz w oparciu o komunikat Nr 23  

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych (Dz. Urz. MF  Nr 15, poz.84)   zarządza się co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 121/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy Sieroszewice §1. otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§1. Powołuje się Zespół ds. kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy Sieroszewice, zwany dalej 

„Zespołem” w  następującym składzie: 

1. Sekretarz Gminy –  przewodniczący Zespołu -   koordynator kontroli zarządczej, 

2. Zastępca Wójta –   członek Zespołu, 

3. Skarbnik Gminy –    członek Zespołu, 

4. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – członek Zespołu.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 216/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  5 grudnia 2016 r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Kontroli Zarządczej  

w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

W związku ze zmianą organizacyjną Urzędu Gminy Sieroszewice dokonuje się zmian                             

w składzie Zespołu ds. Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy Sieroszewice.  

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 


